
Ogłoszenie nr 540005436-N-2020 z dnia 10-01-2020 r.

Węgrów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500527-N-2020

Data: 05/01/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza, Krajowy numer identyfikacyjny 25864900000000, ul.

ul. Mickiewicza  3, 07-100  Węgrów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 257 924 424, e-mail

lo_weg@poczta.onet.pl, faks 257 924 424.

Adres strony internetowej (url): www.powiatwegrowski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2020-01-14

W ogłoszeniu powinno być: 2020-01-17

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a86f5247-ef41-4993-bf34-1b99cd...

1 z 1 2020-01-10, 15:13


